
ZARZĄDZENIE Nr 0050.41.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 30 marca  2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1      

1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

757     Obsługa długu publicznego - 10 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 10 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

- 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

851     Ochrona zdrowia 10 000,00 

  85195   Pozostała działalność 10 000,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

Razem: 0,00 

 

      § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  34.660.491,78 zł 

 plan wydatków w kwocie   41.013.734,44 zł 
 
 

 
     § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
                                                                    dokonanych zmian   

                                                                 
               Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie                                                      

gminy (URG Nr 0007.XVII.22.2016 z dni 30.03.2016 r.:  

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2016-2020                                                

poprzez dodanie przedsięwzięć: 

            - Termomodernizacja ZSO Tworków (termomodernizacja budynków użyteczności publicznej), 

            - Termomodernizacja ZSO Bieńkowice (termomodernizacja budynków użyteczności publicznej), 

            - Termomodernizacja ZSO Chałupki (termomodernizacja budynków użyteczności publicznej) 

            w związku z planowanym złożeniem wniosków o dofinansowanie. 

Zabezpieczono środki na udzielenie dotacji dla Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego  w Krzanowicach  ( 10.000 zł) 

 

 


